御得意様各位

2022年 12月吉日

双日ファッション株式会社

＊＊＊ VANCET-NET リニューアルのお知らせ ＊＊＊

平素より VANCET®、SEVENBERRY®、Handworks*Fabric®、奔時代® 商品を御引き立て賜り、

厚く御礼申し上げます。

また、VANCET-NETをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、弊社 EC Siteである VANCET-NETを全面リニューアルすることになりました。

また、本リリースにあたり、一時的にサービスを停止させて頂きます。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程を宜しくお願い申し上げます。

今回のリニューアルでは、ご利用される皆様にとって、

より商品が探しやすく、わかりやすいように構成やデザインを全面的に刷新しております。

― 記 ―

【リニューアルについて】

  2023年 1 月 24日(火)より

リニューアルに伴う URL変更は有りません。

従来通り、https://www.vancet.net で、新 VANCET-NETへアクセスいただけます。

【サービス停止日時】

2023 年 1月 23日(月) 19:00～23:00

(※若干、開始終了時間が前後することがあります。)

皆様のご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

引き続き、皆様にとって商品情報のご提供や、サイト内容の充実に努めてまいります。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上